Proc. Leg. nº 3824/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2429/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Realizar operação tapa-buracos na Rua
José de Salles Pupo, no cruzamento com a
Rua Vicente Ângelo Bissoto, no Jd. Jurema.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Gabriel Bueno apresenta, nos termos

regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder

Executivo Municipal para as devidas providências:

Realizar operação tapa- buracos na Rua José de
Salles Pupo, no cruzamento com a Rua Vicente Ângelo Bissoto, no Jd. Jurema.

Justificativa

Este vereador foi procurado por munícipes, pois,

conforme fotos em anexo, a rua apresenta buracos, causando transtorno aos

motoristas e risco de acidentes.

Proc. Leg. nº 3824/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 2 de junho de 2023.

AUTORIA: GABRIEL BUENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8214WY45802A160M
		2023-06-02T15:02:05-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura